berturut-turut lebih dari atau sama dengan 8 (delapan) hari atas kondisi yang Diperlukan Secara Medis, Penanggung 
akan membayarkan manfaat sekaligus sebesar 20% (dua puluh persen) dari Uang Pertanggungan dengan ketentuan 
sebagai berikut: 
a. manfaat ini hanya akan dibayarkan maksimal 1 (satu) kali per jiwa; 
b. pembayaran maksimal atas manfaat ini adalah Rp 250.000.000,- (dua ratus lima puluh juta rupiah) per jiwa; dan 
c. manfaat ini akan mengurangi Manfaat Penyakit Kritis tahap akhir, Manfaat Meninggal Dunia, Nilai Tunai, dan 

Manfaat Akhir Polis. 

C. Manfaat Angioplasti 
Apabila Tertanggung menjalani perawatan angioplasti atas anjuran Dokter yang merawat di suatu Rumah Sakit atas

[...]

kondisi yang diperlukan secara medis, Penanggung akan membayarkan manfaat sekaligus sebesar 50% (lima puluh 
persen) dari Uang Pertanggungan dengan ketentuan sebagai berikut: 
a. manfaat ini hanya akan dibayarkan maksimal 1 (satu) kali per jiwa; 
b. pembayaran maksimal atas manfaat ini adalah Rp 250.000.000,- (dua ratus lima puluh juta rupiah) per jiwa; dan 
c. manfaat ini akan mengurangi Manfaat Penyakit Kritis tahap akhir, Manfaat Meninggal Dunia, Nilai Tunai, dan 

Manfaat Akhir Polis. 

D. Manfaat Meninggal Dunia 
Apabila Tertanggung meninggal dunia karena sebab apapun (termasuk karena Kecelakaan), maka Penanggung akan